
Zadavatel: Obec Př í lepy 

Sí dlo: Př í lepy 4, 769 01 Holeš ov 

IČ : 00544531 

DIČ : Nepla tce DPH 

Přa vní  fořma: 801 – obec 

Zaštoupeny : Ing. Ivana Sehnalova  – štařoštka obce 

 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

Zadavatel v šouladu š § 98 a § 99 za kona c . 134/2016 Sb., o zada va ní  veř ejny ch zaka zek, na za klade  

dotazu  za jemcu  poškytuje toto vyšve tlení  zada vací ch podmí nek c . 1 k veř ejne  zaka zce š na zvem: 

„PŘÍLEPY MATEŘSKÁ ŠKOLA“. 

 
Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci chybí podklady pro řemesla (elektroinstalace, vzduchotechnika, 

zdravotechnika, vytápění, plynoinstalace, přípojky atd,...). Žádáme o doplnění chybějících podkladů. 

Odpověď č. 1: 

Bude doplněno do řozpočtu. 

 

Dotaz č. 2: 

V zadávací dokumentaci chybí výpis truhlářských výrobků (sanitární příčky, vnitřní dveře atd,...). 

Žádáme o doplnění chybějících podkladů. 

Odpověď č. 2: 

Bude doplněno do řozpočtu. 

 

Dotaz č. 3: 

Ve výkresu „03-09_10 Pohledy“ je odkaz D – obklad palubkami. Žádáme o skladbu této konstrukce a 

bližší specifikaci nosného roštu. Ve specifikaci nalezena pouze dodávka latí 4x6 cm. 

Odpověď č. 3: 

Skladba konstrukce: 

- Přove třa vana  dř eve na  faša da 

- Difuzne  přopuštna  fo lie 

- Faša dní  přofil – lať 

- Vřut neřezovy  

- Theřmo bořovice – 120x30 švišla  ořientace 

 

Dotaz č. 4: 

Žádáme o doplnění ostatních skladeb svislého obvodového pláště. 

Odpověď č. 4: 

Zbytek budovy omítka vápenocementová opatřená nátěřem 

 

 

 

 

 



Dotaz č. 5: 

V PD je dle skladby VP1 a KD1 pod podlahové vytápění navržený EPS 100 Z. Prosíme o prověření, zda 

nemá být navržen stabilizovaný EPS a dále o prověření pevnosti v tlaku v závislosti na tloušťce 

izolantu 200 mm a kotvení rozvodů podlahového vytápění. 

Odpověď č. 5: 

EPS 100 S 

 

 

Dotaz č. 6: 

Ve skladbě ST1 je navržená parotěsná fólie. Tuto fólii jsme nenalezli ve výkazu výměr. Žádáme o 

doplnění do rozpočtu. 

Odpověď č. 6: 

Bude doplněno do řozpočtu. 

 

Dotaz č. 7: 

Ve skladbě S2 je navržená plechová falcovaná krytina na plné bednění. Žádáme o prověření, jestli 

není vhodné mezi tyto dvě vrstvy zřídit separační vrstvu. 

Odpověď č. 7: 

Doplnit šepařační a mikřo ventilační folii („dřátěnka“) 

 

Dotaz č. 8: 

Dle sdělení dodavatele výplní otvorů není možné dodržet Uw 1,1 W.m-2.K-1 se stavební hloubkou 

profilu 68mm. Rovněž je dotaz, jestli opravdu zadavatel trvá na vážené laboratorní neprůzvučnosti 

RW 34 dB. Není myšlen celkový útlum? Rw 34 dB není dodavatel schopen splnit při IV 68mm a 

izolačním dvojsklu. 

Odpověď č. 8: 

Bude třojšklo, hloubka přofilu je poz adavek NPU, u oken v př í štavbe  řa m klidne  ve tš í . 

 

Dotaz č. 9: 

Zadavatelem není přiložena projektová dokumentace ELE/ÚT/ZTI/VZT/PLYN 

Odpověď č. 9: 

Bude doplněno do řozpočtu. 

 

Dotaz č. 10: 

V rozpočtu D.1.4f Elektroinstalace jsou uvedeny tyto položky: 

p.č. 26 D+M slaboproud - internet         kompl   1 

p.č. 27 D+M zabezpečovací systém        kompl   1 

p.č. 35 D+M hromosvodu, vč. Revize      kompl   1 

Tyto položky neodpovídají požadavkům vyhlášky 169/2016 Sb. – specifikace a množství neumožňují 

porovnatelné ocenění položky. Dle předpisu č. 169/2016 Sb., § 5 musí být položky soupisu prací 

popsány v podrobnostech jednoznačně vymezujících obsah požadovaných stavebních prací. Položky 

soupisu prací musí být popsány v podrobnostech jednoznačně vymezujících obsah požadovaných 

stavebních prací, dodávek či služeb a umožňující porovnatelné ocenění tohoto ocenění a musí 

obsahovat jednoznačný popis materiálu nebo výrobku, a to uvedením technických parametrů nebo 

vlastností požadovaného materiálu nebo výrobku. Zadavatel současným zadáním položek přenáší 



odpovědnost za správnost a úplnost zadávacích podmínek na dodavatele. Žádáme zadavatele, aby 

byly výkazy výměr uvedeny do souladu s citovaným předpisem (rozdělení kompletů na jednotlivé 

položky s jejich příslušným množstvím). 

Odpověď č. 10: 

Bude doplněno do řozpočtu. 

 

Dotaz č. 11: 

Žádáme o doplnění dokumentace pro profesi vytápění, plyn, elektro, VZT v příslušném stupni 

zpracování pro splnění výše uvedené vyhlášky. Položka v rozpočtu VRN č.13 Zprcování realizační a 

výrobní dokumentace TZB, ZTI, VZT a elektro nemůže nahrazovat zákonem danou formu zadávací 

dokumentace. 

Odpověď č. 11: 

Bude doplněno do řozpočtu. 

 

Tato nová verze výkazu výměr je přílohou tohoto vysvětlení zadávacích podmínek, a účast-

níci do svých nabídek použijí právě tuto novou verzi výkazu výměr. Z výše uvedeného dů-

vodu prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 2. 2. 2024 do 10:00 hodin.  

 

 

 
 
V Př í lepech, dne 22. 1. 2024 

 

 

 

                    _______________________________________________ 
Ing. Liboř Malu š ek – MSPřo š.ř.o. 

Pove ř en vy konem zadavatelšky ch c innoští  

 

 


		2024-01-22T20:06:44+0100
	Libor Malůšek




